interesados en el momento de efectuar el trámite, o constancia expedida por el Juzgado en el cual se radica el 
juicio sucesorio, en su caso. 

5. IMPORTE DEL APOYO SOCIAL. 
El importe del apoyo social que se entregará a cada BENEFICIARIO será por la cantidad de $38,000.00 

(Treinta y ocho mil pesos 00/100 M.N.), de acuerdo con los recursos disponibles en el patrimonio del 
FIDEICOMISO, de conformidad con el orden de prelación que se establece en el artículo 5o., fracción III, del 
DECRETO. 

6. OPERACION. 
6.1. RECEPCION DE DOCUMENTOS. 
Con base en la información contenida en el PADRON DE LA SEGOB, la DEPENDENCIA